ri. est extra fulgere per apparēs si-
gnum. Sibro. bras. ponitur hic p
radiare. Profius. a. um. i. abun-
dans. Madco. res. sine supino. i.
esse madidum uel inuidare ebie-
rate. sicut reputabant. i. existima-
bant iudei. Patrarus. a. um. a pa-
tro. tras. dicitur factus praet
uel impletus. Mystice. i. figurati-
ue. Lenuo. uulcu. i. inclinatio. ad-
iectiuum est. Illapsus. a. um. i. in-
tus siue in nos lapsus. Dudum. i.
olim.

In e conuersione sancti Pauli.

Octo3 egregie. 7c. Trās-
fero. fers. regit duos accu-
satos. ppter prepositionem. Sa-
tango. gis. regi. sine supino est cona-
ri. Satage nos transferre polum.
i. nos ferre trans polum. Ex parte
geritur. i. qd imperfecte geritur.
Iubilus 7 iubilatio. est gaudium
ineffabile. Ex tūc. ab eterno. Mo-
to. omni durat mundus. Per eter-
na secula. i. in eternum.

In cathedra sancti Petri.

Odeusq; vinculis. 7c. Vin-
culis pro vinculis. Hoc vin-
culū a vincio. is. pi. i. ligare. Hoc
astram. tri. dicitur stella uel si-
gnū. hic ponitur pro celo. Excus-
coris. me. cor. est tenor. que duo-
sic possunt distinguibic. ut excus-
referatur ad humanitatem. 7 ho-
uoz ad diuinitatem.

Ad laudes.

Iam bone pastor. 7c. Cle-
mens. ris. ois ge. dicit pius.
misericors. Precantū. p pccantū

Notū. r. ē. rēfideritū ai neu. ge.
De sancto Antonio de Padua
ad vespas

A gratiamur. rē. En pro
Ecce aduerbū demonstran-
di. Gratulor. laris. est gaudere.
gratias agere. Emulus. a. um. di-
citur imitator. r. sic accipitur hic
dicif etiā inuidus psecutor. r. fm
significationem verbi emulandi
potest intelligi hoc nomē. Dissue-
re. i. diuersimode fluere. dissuo.
is. xi. Imbuo. is. i. replere. Baiu-
lus stigmātū. fuit beatus Fran-
ciscus. hic baiulus pōt esse adiecti-
uū. qui baiular aliqd siue portat
Janitor. eris. est adherere. appo-
diart cum varino. Non concuti-
tur. i. non pstermit. Milito. ras.
mōre militis p dño pugnare. Je-
lo. las. i. amo. as. vñ filij debēt ce-
lare. i. amare gloriā patrum.

Ad nocturnum.

Laus regi rē. Hoc stipēdium
vij. dicif premiū qd dat mi-
liti p militia tene exercitata hec
margarita. est gemma preciosa.
cui compar beatus Antonius ut
corpus eius. Irriguus. a. ū. dicif
madidus. fertilis. abundans siue
fecundus. r. sic accipif hic pro co-
pia miraculor. Funditus. i. peni-
tus. aduerbū intentiui.

Ad laudea.

Ihesu lux vera. Spacius. a. ū.
me. p. dicif obscurus. Hic du-
catus quartē declina. dicif osten-
sio vie. a duco. ducis. vel potius
a duce. Facio. cis. ieci. est projec-

re. tertie cōiugatiōis. inde facior
ceris. iactus sum. Hoc munimen-
te. p. a munio. nis dicif guar-
nimentum. hic accipif pro robo-
ratione r coopatione spiritus sancti.
De sancto Johanne baptista
ad vespas.

Queant lapis. rē. Queo
quis. quid. quidū. i. possum.
potes. Latus. a. um. i. magnum
r amplum. Hec fibra. brei. vera.
Resono. nas ponitur hic transiti-
ue pro cantare. Mira. i. mirabilia
Soluo. uis. ponitur hic pro dissol-
uere. Pollurus. a. um. id est sordidus.
Reatus. quartē declinatio-
nis. ponitur pro culpa. Celsio olim
ps. id est alto celo. hic olimpus ps.
hec series. ei. ponitur pro recur-
su r qualitate vite agende. Pro-
mo. mis. ps. est dicere r manife-
stare. Dubius. i. incredulus r du-
bitator. Modulus. li. est sonus lo-
cutionis. Organa dicuntur me-
tus. Perempte. i. vocis extincte. a
primor. eris. Obstrudo. vis. tru-
si. ex ob r trudo. quod est impelle-
re. impingere. in custodia includere.
vnde obstrudere est includere.
abscondere r obstrusus. a. um. i.
clausus. ob assumit s causa enpho-
nic. Hinc. i. ex hoc. Abditus. a. ū.
i. secretus r absconditus. ab abdo
vis. est manifestare.

Ad nocturnum.

Altra deserti. rē. Antrū
tri. est spelūco. Turma. me.
est multitudo. Saltem cōiunctio
diminutiuo. p. Saltim saltādo.

Die saltem diminuenda. Hoc fa-
men. nis. dicitur locutio. a fo. fa-
nis. Legumen. inis. est regumen-
tum vel vestis. Virtus. a. um. p-
birfutus. i. asper. Dic artus. arte
reclinationis. ē mēbrū. artubus.
Dic bidens. ventis. est ovīs. qz na-
scitur cum duob' ventibus. vel qz
duos habet dentes eminentiores
vel quia potat ferū in duob' an-
nis. Hoc str ophiū. ij. est cingulū.
Dic latex. icis. ē aqua de lacuna.
Haustus. ē potus. arte reclinatio
nis. Mella de cavernis arborū. h
mel raro inuenit in plurali. Dec lo-
custa est puā aīal pcessus eius h m
legē. quidā dicūt qz herbe quedā
comestibiles dicunt locuste. Ga-
res. tis. dicif ppxta. edis ge. La-
no. is. cecini ē laudare. cantare. p
pxtare si b. Prcsag. a. si. dī psci?
futurozū. a p̄sagio. gis. gini. qd ē
diuinare. a p̄c. 7 sago. gis. qd ē
nigeniose agere. ul' diuinare. Hoc
iubar. ban. mc. co. dicif splendor.
7 ponit hic p xpo humano generi
pmisso. Dic index. icis. dicif digi-
tus demonstrator. Prodo. is. est
manifestare. Haustus. a. si. dicif
latus 7 ampl'. Lingo. gis. tinci.
est baptizare. Lympha est aqua.
Hoc nep. us indeclinabile uel per
tres casus. **A**d londes.

Olimis felix. rē. Dec lates.
is. imunditia. Miuens pu-
dor. appellatur castitas. Dec here-
mus. mi. est desertum. Dic cultor
tōis. habitatōr. Hoc sertum. ti.
corona. Hoc crementum. ti. a cre-

scō. cis. id est augmentū. Denus.
a. um. a decem. Terdena sunt tri-
ginta. Opimus. a. um. est pinguis
abundās. 7 sic accipitur hic. Re-
flexus. a. um. id est distortus. a re-
flector. Dic sator. toris. proprie se-
minator. sed hic dicitur creator.
Dec latio. onis. est immundicia.
Dec liuis. onis. est inuidia. Rite.
id est recte. At pro sed.

De sanctis ap̄lis Petro 7 Paulo
Area luce rē. Perfudisti.
Aid ē replisti uel ornasti. In-
clytus. a. um. dicitur preclarus 7
gloriosus. Decoro. ras. me. pro. id
est orno. sed pro honore cor. me. is.
Dunc homines recoran que re-
stimenta recorant. Dic seruatns.
quarte reclinationis est dominiū
Laureatus. a. si. dicitur cor: on-
tus. lxx laurea. id est cor: ona que
quondam fiebat de lauro.

De scā maria magdalena.

Nardi maria pistici rē. Hoc
nardū. di. est unguentū de
nardo. herba aromatica. Pistic.
a. um. a pistica quod est fides. qz
fidele fuit nō sophisticatū. Mor.
id ē statim. Rigo. gas. ē madida-
re 7 quasi lauare.

De sancto Petro ad vincula.

Petris trat' rē. Arcco. es.
est constringere 7 compescere.
Arcculentus. a. um. est plenus
crudelitate. trux. cis. id est crude-
lis. omnis generis. 7 componitur
cum lentos. quod est plenum. Im-
mensus. a. um. quod est sine men-
sura 7 sine termino.

De dedicatione sancti Michachis. ad vespas.

Tibi p̄c̄ r̄c̄. Alterno. nas. ē vicissitudines observare. ut quando iste chorus dixerit suum versum: ille dicat suū. Concrep̄. as. est in cantando resonare. Hoc melos indeclinabile. 7 hic melos. lodis. dicitur dulcis cantus sine modulatio. Hic p̄mas. matis. dicitur dignior inter alios. inde p̄i matis. tus. tui. ipsa precellentia. Hic gabulus. li. diabolus. Melodis vocibus. potest dici q̄ redina tur melodus. a. un. a melos q̄ est dulce. 7 odos q̄ ē cantus. mel dicitur q̄ melodis ē gentium casus 7 regis a vocib̄. h̄ melos. lodis.

Ad laudes.

Oriste sanctor̄. Veniens ad istud nostrū replū. Visere id est ad videndū. sicut cū dicit: rado videre ecclesiam. viso. sis. si. visce. sitū. anc. p. si haberet. p̄buz desideratiū est. i. cū desiderio videre. sicut facesso. sis. sui. sitū. est cū desiderio facere. 7 capesso. sui. cū desiderio cupere. capesso. sitū. arcesso. sitū. p. p. 7 sic diceret viso. sitū. si est in usu. p̄. Visitat infirmū. h̄ amic̄ visit̄ amicu. in viso cō viso. r. viso pulso actina sūt 7 ter tie pinga. Hec contio. onis. ē congregatio sine adiungio. Assisto. sitū. stiti. est presentē esse. Retoo. as. est resonare 7 andiri.

De scō Francisco ad vespas.

Poles recelo. hoc prodigium. gij. est quid magnum

7 admirabile. Hoc predictū. vij. est campus magnus. Infero. intuli. p̄nt̄ hic p̄ dicere. Hoc v̄t̄ m̄ est voluntas sine residerium. Hoc nunien. ius. ē divinitus. Hoc omni ius. est augurū nel eventus omni nosis a. i. m̄. est plen̄ augurio nel fortunatus. **A**d nocturnū.

In celesticolligio 7c. Colle ga. ge. cōis generis est socii i officio. p̄. Collegas facit officiu socios labor unus. Lōis comites via iungit. mensa sodales. Lolo. is. lūi. est arare terr̄. inhabitare villam. oz. nare p̄sonam honorare tēū nel sanctos 7 amare parētes. p̄. Agros rus for. mā supros colit atq̄ parētes. Nos arat hic habitat ornat honorat amat. Potioz tiris. quarte pinga. ē vri. 7 regit ablatiū. 7 quq̄ inuicū cū genitivo 7 accusatiuo. Fallo. lis. fesc li. est recipere. Emulus. a. um. p̄ nif̄ hic p̄ inuido. p̄secutorē diatolo. Hoc supercilū. li. dicit̄ hic superbia. Inelyt̄. a. um. gloriosus 7 p̄clarus. Hec linea. c. norma 7 regula. Allicio. cis. leri. vel licui. lectum vel licitū est attrahere. Pre sum. p̄es. est. i. sup̄ alios esse. Pre munio. nis. ē garnire 7 assicura re. p. me. Sequar. acis. ois. ge. est qui sequit̄ aliqd̄ uel imitat̄. Lan tem. i. finaliter uel ad vltimū. ad uel bium t̄pis. **A**d laudes.

Plandeturba r̄c̄. Plando. dis. ē gaudiū representare cum manibus. Dita. tus. a. un. est dices factus. a ditor. t̄aris. Pro

pino. nas. me. p. est potum mini-
 strare. hic ponit metapborice. De-
 pressus. a. um. ponit hic pro expres-
 sus. a. um. nam te. p. valde accipit
 hoc vter. teris. est manilla. Cul-
 to: pacis erat. quia pacis exerci-
 tium baltebat. maxime in salutari-
 bus pdicando et conuersando. Fi-
 ctilis. et le. a. fingor. is. quod est te-
 terra. Fragilis. et le. qd cito fran-
 git. Contectus. a. u. a. cōtego. ger.
 dicit cooperatus. uel p̄tentus. a. cōti-
 neor. neris. Hoc tegmen. inis. est
 operimentum uel vestimentum. Caleo-
 les. lui. p. simplex. l. et calcisco. eis.
 ē esse uel fieri calidum. Hoc flamen
 inis. ē ventus flans. s. ponit h. p. spi-
 ritu sancto. Hic algoz. goris. ē fri-
 gus. Hoc calima. at. ē calor uel in-
 cendium. Beltat. i. refert. uel gessit
 i. tulit. gero. ris. Hoc stigma. at. ē
 signum passionis xpi. cōiter ē signum
 tor: ture. Protero. ris. trini. pcul-
 terere. et detellare. Hec aurea. e. est
 cor: ona magna. et significat p̄mum
 substantiale qd tetel caritati fi-
 nali. Hec aurcola. le. est cor: onula et
 significat p̄mum accidentale qd te-
 tel operi p̄molegiato. s. virgini-
 tati. martyrio et pdicationi. Pro-
 fligo. gas. prime p̄m. ē restituerē.
 tuastare dissipare et curare. et sic
 accipit hic. Superus. a. um. i. cele-
 stis superius habitans. Superum. p.
 superor: u. ponit hic: Ereptus. a. u.
 id est literatus. ab eripior. peris.

¶ In secundis vesperis.

Decus mo: u. et. Decus. cor:
 est honor neutri generi. Hoc

brauium. uij. est laurea palma. mi-
 nus. p̄mum cursus. inde hic et hec
 braucta. te. qui dat brauium. et vi-
 etor qui accipit. Hec vitis. tis. ab
 hac vite. unde. In te vite. i. qui es
 vitis. Dicit vite teate. Conciuis et
 me. qui est consocius et cohabita-
 to: cimitatis. et p̄r regere datium
 Cedo. dis. est dare locum. Demptum
 solo. i. a motu a terra. temptus. a. u.
 a temoz. meris. temo facit temptus.
 ptum. Hoc solium. li. est terra. Hic po-
 lus est celum. sumi pot. p. celo hic.
 Adiuuit. id ē acquisiuit uel iuit ad
 eterna munera. a deo. dis. adiuui.
 Pro uoz. i. desiderijs quod dā occu-
 pat circa terrena. Repostat dona-
 glic. qz p̄pter teum contēpsit illa
 Utrilla reg. i. stigmata xpi. Insi-
 gnio. nis. inui. insignire. est p̄ im-
 p̄: cisionē characteris sine stigmati
 cōsignare et notabile facere. Ad-
 no. nas. actum. s. Dū grex minaf
 lupis illi tente minatur. Colli-
 soz. so: is. dicit hic detellato: et p-
 strato: a collido. dis. Callidus. a
 um. per duplex. l. ingeniosus et ma-
 liciosus. P: onidi ponit hic in ge-
 mitino. et p̄struit cū agni. s. i loco
 unde sumit est notatiuus pluralis.
 agnis autem dicit p̄uidus. quia
 vndiqz est circumspicit.

¶ In
 vigilia oiz sanctorum ad vespas.
 Habite redemptor et. Hoc.
 Agmen. inis. ē societas. Hic
 et hec vates. tis. est propheta. Ex-
 p̄sco. cis. p̄p̄osei. nō perdit gemi-
 nationem in p̄terito in composi-
 tione. s. Si cōponant geminaria

nō geminant. **L**ex erit hęc cūctis.
do. sto. dis. posco remotis. **I**ndy-
ti martyres. i. preclari. **C**onso: s.
tis. omnis ge. qui est cū alio par-
ticeps. **P**er solvere. est reddere.

¶ Ad laudes.

Iesu saluato: seculi 7ē. **S**e-
nit iuo opis. pi. peni. pe. in sin-
gulari ponit pro adiutorio. in plu-
rali pro diuitijs. **H**ic cernis. quar-
te reclinacionis est societas. **H**ic
cunens. ei. est societas. **P**reuius. a
a. um. est precambulus. cū gentiuo
Ectreus. a. ū. ab et hęc. dicitur
celestis. **H**ic clauiger. geri. qui ge-
rit. id est portat clauis.

¶ De apostolis ad vespas.

Aulter celum 7ē. **E**xilio. dis
o. fit exulto. tas. i. cum quodā si-
gno corporis gaudere. **R**essilio. lis.
sultum. tu. tu. i. to. fit resulto. tas.
qđ etiā leticiā tenotat. 7 vtrūq;
potest determinari per ablatiuum
Sacra solemnia canunt gloriam
aploz. **H**ęc sera. re. ē seratura ad
serandū. s. ianua siue ostiū. **H**ic
suffas. quarte recli. est pceptū.
Hic languo. oris. ē ineterata in-
firmitas. **L**ōpotes sepiterni gau-
dij. sicut dicunt ē dōpotes voti. 7 si
sequatur aliquādo ablatiu⁹ tenet
formalit. **C**ompos. tis. omnis ge.
dicitur assecutor sui voti.

¶ Ad nocturnum.

Aterna xpi munera. s. apo-
stoloz gloriam in accusati-
uo. **T**riūpbalis. le. id est victorio-
sus. a triūpto. as. quod neutrū est

sed ponitur hic transitive. id ē vin-
cere. triūpbum reportare.

¶ De vno martyre ad vespas.
Oeus tuo: um. militūz. **H**ęc
fors. sortis. dicitur conie-
ctura. ut hęc venila sit multum re-
forte. dicitur possessio ut hierusa-
lem fuit i forte beniamin. dicitur
temporis successio. ut cū dies ab-
scesserit noctemq; fors reduxerit.
dicit capitale. ut nihil accipias vel
tra sortem. dī casus ut fors redit
ignaro. dicitur fortuna uel euen-
tus rerū. **L**ucanus. **M**iserere sor-
tis. **I**tem importat electionē. si-
cut seruatiū extitit i **M**atbia. p.
Lō dicit atq; tenet fors dat seriē
capitale. **L**asum fortunā de mul-
tis eligit vnum. **I**tem alij verius.
Sors fatum fors auguriū fors ē
capitale. **S**orsq; ministerium suc-
cessio temporis ē fors. **S**ecūm **H**u-
guitionē fors est euentus uel pars
uel fortuna. uel responsū. uel ora-
culū. qz qñq; dabant responsa per
sortes. **S**ortio. tiris. est per sortes
diuinare. subministrare. diuidere
adipisci. **H**ic nexus q̄rte recli. dī
ligamē siue vinculū. a necto. tis.
xi. **H**empe. i. certe. **L**aduc. a. ū.
a cado. is. qđ cito cadit. **R**ite. i. re-
cte uel iuste. **S**ustulit. suffero. suf-
fers. tuli. **O**btoc. i. ppter h. **P**re-
catus quarte reclinacionis. **H**ęc
noxa est culpa. **¶** Ad laudes.

Martyr rei. 7ē. **D**iluo. luis.
Mer. dī. lno. luis. est delau-
re. uel delauanda destruere. uel re
purgare. cōmiscere. distemperare

liquare. Hoc contagium, gñ. est
lales. putredo. lues. morbus por-
corum. a contingo. gis. hic ponit
pro peccato quod ex sua cōtagio-
ne sine cōmissione corrūpit et infi-
cit. Arceo. ces. est constringere
compescere et refrenare.

E De pluribus martyribus ad
vesperas

Sanctorum meritis. rē. Inchy-
ta. i. preclara. Pangamus.
i. cantamus. pango. gis. xi. sine su-
pino. Blisco. is. est desiderare. nō
est in usu suum preteritū nec supi-
num. Promo. mis. psi. ptū. est ex-
primere et manifestare. Inbor. eo.
res. rui. est in honorem habere. ti-
mere uel tremere. proprie horret
qui tremet et cuius pilī rigescunt
et sursum erigunt. Sanctos mun-
dus inboruit propter vitam nouā
et propter inuictam paciētiam. Per-
aridus. a. um. i. valde aridus. Fe-
rox. ocis. omnis generis dī atrox
et durus. Hec ungula. le. dicitur
genus tormenti sic dicitur eo quod
fodiat carnes martyrum. dicitur etiā
fodicula quia ea torquebant san-
cti. ut negatio inueniretur in eis.
Lellit autem eis. quia nō preualuit
quibus laceraret eos in membris.
Larpo. carpio. psi. i. extra violent-
ter trahere. Hoc penetrabile. lis. po-
nitur pro secreto cordis. quod erat
fides christianitatis. Ledo. cedis
recedo. cederis. est incidi et dila-
nari. Hic bidens. bidentis. ē ovis
Mens bene conscia cōseruare pa-
triam. Retero. xis. sui. prum. est

refrete et explicare. a re. et tero.
texis. quod ad telā pertinet. et po-
nit pro cooperire. ordinare et con-
stitinere. Ruber. a. um. est rubeus
Fluidus. a. ū. a fluo. is. quod fluit.
sine recurrit. Laurea. i. corona.
Fulgida. i. splendida.

E Ad nocturnum.

Eterna Christi munera rē. Hoc
compendium. di. dicitur quod
est breue et utile. Dispendium. quod
est longum et inutile. Impendium
quod est longum et utile. Insan-
a. um. dicitur stultus. Lortor est
carnifer. Sevio. uis. est crudeli-
ter agere. Manus ungulis arma-
tur quando utitur illis tormentis
sive fodiculis quibus carnes mar-
tyrum lacerantur

E Ad laudes.

Rex gloriose martyrum. rē.
Terrea melius hic quā terre
na propter versum. Pangimus. i.
cantamus. Trophæa. i. victoriās
trophæum. plxi. neu. ge. Ignosco.
ignoui. est indulgere sine parcere.
Quod reliquimus. i. relinquendo
cōmissimus. Delinquo. quis. semp
perdit. n. in littera. que ad prete-
ritum pertinet et pro. semp me. in
pretento.

E De cōfessoribus ad vesperas.

Iste cōfessor. rē. Sacratas
Confessor dicitur. id est san-
ctus. et reo cōsecratus. Hec plebs
plebis populus. p. Plebs hominū
dicas. sed plebs ecclesiarum. Du-
dicus. a. um. id est castus in cogi-
tationibus. Negeto. as. me. cor.